

Ο Έλληνας πολίτης ζητεί:

Οι ώρες λειτουργίας του Μουσείου

Όλοι περιμένουμε τις Κυριακές ή τις γιορτές για να επισκεφθούμε τα αξιοθέατα μιας πόλης που θα επισκεφθούμε ή τα μουσεία. Σε άλλες πόλεις τα μουσεία είναι ανοικτά τις Κυριακές και τις άργιες, με αποτέλεσμα να εμπορευτούν οι επισκέπτες και φυσικά να αυξάνουν και οι εισπράξεις όχι μόνον του μουσείου αλλά και των καταστημάτων λαϊκής τέχνης, καφενείων, εστιατορίων κ.λπ. Το ίδιο δεν συμβαίνει με τα μουσεία στα Γιάννινα.

Συγκεκριμένα τις Κυριακές και τις άργιες είναι ανοικτά μόνον από τις 11-1. Μέσα σε δύο ώρες είναι δυνατόν να εξημερωθούν οι επισκέπτες. Γιατί να μην είναι ανοικτά

συνεχώς τα μουσεία; Έτσι θα αναπτυχθεί ο εσωτερικός τουρισμός. Μήπως δεν έχει ο παλιός μας Διευθυντής του Μουσείου, αλλά και οι μόνιμοι υπάλληλοι του Μουσείου, ασφαλέως και θα δέχονται να δουλέψουν τις μέρες αυτές αν πάρουν όλα τους δίνει ο νόμος (υπερπλήρες, αδήμονο ήμεροισό ο'ις άργιες κ.λπ.). Άλλωστε αυτές οι «αυξήσεις» στους μισθούς του προσωπικού, θα καλυφθούν από τις αυξήσεις εισπράξεων του μουσείου τις μέρες αυτές. Να εξετασθεί λοιπόν σοβαρά το θέμα, για να πάρουν και οι διαμορφωτές των επισκεπτών της πόλης μας. Το δικίο είναι με το μέρος τους...

ΕΝΑ... ΚΟΤΕΪΣΙ ΣΕ ΦΩΤΑΓΩΓΟ

Παραπονούνται κάτοικοι της οδού προς Τσιριγιάνη, γιατί συμπολιτὴς μετρεμένος φωτογάγος κ. Κοτέϊσι. Όπως μας είπαν περίοικοι που διασφύρουνται, ιδιοκτήτης του... νιτοβροείου είναι ένας φορβήτης. Τώρα με τις ζέστες ή μπήκα που βγαίνει από τον φαταγάγιο είναι αποπνικτική αλλά πέρα από αυτό και ή εικόνα που παρουσιάζει ο φω

ταγάγος στους ενοίκους των γειτονικών διαμερισμάτων είναι τολλώχιστον άδυστοχή. Δίνε λένε, να άγαπάμε τα ζώα, καλά και τα αυγά, αλλά πάντως άπ' όλα ή ύγεια. Για τον λόγο αυτό, ο ιδιοκτήτης, άς άπομακρύνει το κοτέϊσι από τον άπο φαταγάγιο και άς το μεταφέρει εκτός πόλης.

Το μεγαλύτερο μέρος της περιουσίας του Μποκόσο στην Γαλλία

ΠΑΡΙΣΙ, 8.— Το μεγαλύτερο μέρος της άκίνητης περιουσίας του αυτοκράτορα Μποκόσο... ού Α' της Κεντρικής Αφρικής «Βασίλειος» στην Σαλόν, κυνηγετική περιοχή της Κεντρικής Γαλλίας. Η πρώτη από τις έπαιλους αυτές άποτελεί από ένα τεταρτίο πύργου, με έκατο περίπου μίσια, που βρίσκεται στην περιοχή της Γαλλίας, που άποτελείται από 5 εκτάρια.

Η δεύτερη κατοικία του είναι μία έπαιυλ του περασμένου αιώνα και βρίσκεται μέσα σε κτήρια έκατο έκταρίων, σε άπόσταση 15 χιλιομέτρων από την άλλη, και άποτελείται από 12 δωμάτια.

Δεν θά διευθυίνει ο Πλοτόπουλος τον υποψινό τελικό

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Η Ομοσπονδία Διετιστών Ποδοσφαίρου άνακοίνωσε ότι σάββατο το μεσημέρι στα γραφεία της ΕΠΟ και θα γίνει ή κλήρωση για να όριστεί ο διαιτητής του άγώνα... ΑΕΚ... Πανιώνιος. Στην κλήρωση θα τοποθετηθούν τα όνόματα των διαιτητών Κ. Ζατάνου, Λάτσιου και Λαγογιάννη.

Στα μεταξύ ή ΑΕΚ άνακοίνωσε ότι ή δέλωση του Πανιωνίου... ο Κ. Πλατόπουλος είναι ο κάτοχος του 4-21 διαρκούς εισιτηρίου του σταδίου της είναι ψευδής, γιατί το έν λόγω εισιτήριο άνηκε στον Κ. Δημήτριο Γκούρα και το είχε άγοράσει στις 20 Ιουλίου 1978.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΓΕΙΡΕ ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Λόγω έγκαταφυγής οικοπέδου στην οδό Μηνιάρη 7 παρατηρήθηκε μικρή κλίση ος πολυκατοικία. Μικρα νικός του υποργείου έπλε δ... τι δεν υπάρχει κίνδυνος και ή πολυκατοικία δεν έκκινώθηκε.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

Το δήλωσε χθές ο Μπερλίνγκουερ ΤΟ Ι.Κ.Κ ΔΕΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΙ ΚΑΝΕΝΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑ

ΡΟΜΗ 8.— Πενήντα έπτά Ιταλίδες έξελέγησαν στο νέο κοινοβούλιο, που προέβλεπε από τις εκλογές της 3ης και 4ης Ιουνίου, ήτοι όκτώ λιγότερες από την προηγούμενη βουλή, όπως δήλωσε χθές ή κα "Ινβερ Μπαρόντι, ύφυπουργός για τα θέματα που άφορούν τις γυναίκες.

Παρά τον μεγαλύτερο αριθμό των ύποψητων γυναικών (976 έναντι 844) σημειώθηκε μία μείωση άρκετά σημαντική, δήλωσε ή κα Μπαρόντι, που έξεφρασε την γνώμη ότι το έ κλογικό σήμα έξασκώθει ά άποσπαστεί έναντι των γυναικών ύποψητων.

Έξ άλλου, προσέθεσε ότι γυναίκες συναντούν άποψητική άποψη για την είσοδό τους στα όδια τους τα κόμματα.

«Έλλειψ, ότι, στο μέλλον οι γυναίκες... 50% των εκλογένων, ά ά έπάρκουν καλύτερα άποτε

λήματα, κατέληξε ή κα Μπορόντι.

Η κατανομή των γυναικών στην βουλή είναι ή έξης: 37 του κομμουνιστικού κόμματος (48 στην προηγούμενη βουλή) 12 του Χριστιανοδημοκρατικού κόμματος (11 στην προηγούμενη βουλή), μία για το Σοσιαλιστικό κόμμα (όπως και στην προηγούμενη βουλή), μία για το Ρεπουμπλικανικό κόμμα (όπως και πριν), τέσσερις του Ριζοσπαστικού κόμματος (δύο στην προηγούμενη βουλή), μία του κόμματος της άκρας άριστε

Ο Κέννεντυ ζητεί να μην δοθεί βοήθεια στην Τουρκία

— Έκ της 1ης σελίδας τον άρχηγό του έλληνοκού Έ. Απελίου, στρατηγό Ντάβο. «Ο Λες οι χάρες — μέλη του ΝΑΤΟ, στην της Τουρκίας, δέχθηκαν την πρόταση Χαίρη. Όμως ή Τουρκία έπινε στην άπαράδεκτη πρόταση να αναλάβει έκείνη την έθνο της συμμαχίας πάνω από τον έλληνοκό ένοπλο χώρο και το Αίγαιο και λίγη, ότι, μέχρις ότου ή Έλλάς δέσφει της κυριαρχίας της, δεν θα πρέπει να της έ παρθεί να συμμετέχει στις στρατιωτικές έθνες του ΝΑΤΟ.

— Έκ της 1ης σελίδας τον άρχηγό του έλληνοκού Έ. Απελίου, στρατηγό Ντάβο. «Ο Λες οι χάρες — μέλη του ΝΑΤΟ, στην της Τουρκίας, δέχθηκαν την πρόταση Χαίρη. Όμως ή Τουρκία έπινε στην άπαράδεκτη πρόταση να αναλάβει έκείνη την έθνο της συμμαχίας πάνω από τον έλληνοκό ένοπλο χώρο και το Αίγαιο και λίγη, ότι, μέχρις ότου ή Έλλάς δέσφει της κυριαρχίας της, δεν θα πρέπει να της έ παρθεί να συμμετέχει στις στρατιωτικές έθνες του ΝΑΤΟ.

— Έκ της 1ης σελίδας τον άρχηγό του έλληνοκού Έ. Απελίου, στρατηγό Ντάβο. «Ο Λες οι χάρες — μέλη του ΝΑΤΟ, στην της Τουρκίας, δέχθηκαν την πρόταση Χαίρη. Όμως ή Τουρκία έπινε στην άπαράδεκτη πρόταση να αναλάβει έκείνη την έθνο της συμμαχίας πάνω από τον έλληνοκό ένοπλο χώρο και το Αίγαιο και λίγη, ότι, μέχρις ότου ή Έλλάς δέσφει της κυριαρχίας της, δεν θα πρέπει να της έ παρθεί να συμμετέχει στις στρατιωτικές έθνες του ΝΑΤΟ.

— Έκ της 1ης σελίδας τον άρχηγό του έλληνοκού Έ. Απελίου, στρατηγό Ντάβο. «Ο Λες οι χάρες — μέλη του ΝΑΤΟ, στην της Τουρκίας, δέχθηκαν την πρόταση Χαίρη. Όμως ή Τουρκία έπινε στην άπαράδεκτη πρόταση να αναλάβει έκείνη την έθνο της συμμαχίας πάνω από τον έλληνοκό ένοπλο χώρο και το Αίγαιο και λίγη, ότι, μέχρις ότου ή Έλλάς δέσφει της κυριαρχίας της, δεν θα πρέπει να της έ παρθεί να συμμετέχει στις στρατιωτικές έθνες του ΝΑΤΟ.

— Έκ της 1ης σελίδας τον άρχηγό του έλληνοκού Έ. Απελίου, στρατηγό Ντάβο. «Ο Λες οι χάρες — μέλη του ΝΑΤΟ, στην της Τουρκίας, δέχθηκαν την πρόταση Χαίρη. Όμως ή Τουρκία έπινε στην άπαράδεκτη πρόταση να αναλάβει έκείνη την έθνο της συμμαχίας πάνω από τον έλληνοκό ένοπλο χώρο και το Αίγαιο και λίγη, ότι, μέχρις ότου ή Έλλάς δέσφει της κυριαρχίας της, δεν θα πρέπει να της έ παρθεί να συμμετέχει στις στρατιωτικές έθνες του ΝΑΤΟ.

— Έκ της 1ης σελίδας τον άρχηγό του έλληνοκού Έ. Απελίου, στρατηγό Ντάβο. «Ο Λες οι χάρες — μέλη του ΝΑΤΟ, στην της Τουρκίας, δέχθηκαν την πρόταση Χαίρη. Όμως ή Τουρκία έπινε στην άπαράδεκτη πρόταση να αναλάβει έκείνη την έθνο της συμμαχίας πάνω από τον έλληνοκό ένοπλο χώρο και το Αίγαιο και λίγη, ότι, μέχρις ότου ή Έλλάς δέσφει της κυριαρχίας της, δεν θα πρέπει να της έ παρθεί να συμμετέχει στις στρατιωτικές έθνες του ΝΑΤΟ.

ΤΗΝ ΚΟΣΜΗΡΑ ΕΠΙΣΚΕΦΘΗΚΕ Ο Κ. ΝΟΜΑΡΧΗΣ

Χθές ο Νομάρχης Κ. Φωτόπουλος συνόδευσε από τον προσημένο του Γραφείου Δημάρχου Σχίσων της Νομαρχίας Κ. Χαρίλ. Βελιόρουτη έπισκέφθη την κοινότητα Κοσμηράς για θέματα, όδοποιίας και άλλα.

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ ΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Έλλήθησαν τα άναγκαία μέτρα για την ένισχυση των άγροτων που όποιον οι καλλιέργειες ύποστην έθμες στους Νομούς Έρμπελίου, Λασιθίου και Ρεθύμης από πλημύρες και περυνόπορο.

ΕΚΡΗΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΕΚΟΥΑΝ ΤΟ ΧΕΡΙ

Προχθές και ώρα 11.00 στην θέση «Νησία Άράχθου» Κοινότητας Γεωργιάδων ο Γεώργιος Γεωργιάδης, 40 ετών, Χρήστου, έτών 54, κάτοικος Χουλιαράδων, άσכולόμενος με έκρηκτικά έκσπόμενα τα πάει για φάρμακα, έπλε άνω τρισεύς δεξιάς χείρας, μεταφέρθηκε στο Κρατικό Νοσοκομείο Ίωαννίνων.

Η ΓΙΟΡΤΗ ΤΗΣ ΠΙΝΔΟΥ

Από τη Νομαρχία έρχισαν οι προετοιμασίες για τον έορτασμό της «Γυναικας της Πίνδου» που θα γίνει στις 20 Ιουλίου στη Φούκρα Κορινθίας. Προς τούτο για διάφορα θέματα μετέβησαν χθές έκεί οι προετοιμαστές του Γραφείου Δημοσίων Σχέσεων της Νομαρχίας Κ. Χαράλ. Βελιόρουτης και οι ύπάλληλοι του έν λόγω Γραφείου Κ. Κων/νίος Ντανάκας.

ΚΛΕΙΣΤΑ ΧΩΣ ΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΑ

Χθές και στην πόλη μας το Γραφείο του Τοχυροδικού Ταμείου ήταν κλειστό λόγω της άπεργίας των ύπαλλήλων του.

ΑΣΤΥΚΤΗΝΑΤΡΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ

Κατά το μήνα Μάιο 1979 έγιναν στο Νομό μας από τους Κτηνιατρικούς της Διεύθυνσης Ίωαννίνων μαζί με άλλες συναρμοδίες Υπηρεσίες, 18 αστυκτηναιρικοί έλεγχοι και 221 καταστηματα πόλης ως τρώφμων ζωικής προέλευσης και καταστήματα ως άκατάλληλα για καταναλώση.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.

ΕΚΒΙΑΣΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 8.— Συνελήφθη δικηγόρος γιατί στην Κρήσια έξέβιασε μία χιμιά για να μη άποκαλύψει άπόρητα της προσωπικής της ζωής. Της ζητούσε 2 εκατομμύρια δρχ.